
Puchar Polski – Masters Polska 2018 

Brusy 8 IV 2018 

                  Wyniki: 

 

 

 

Puchar Polski – wyniki open: 

Miejsce Nazwisko i Imię Drużyna pkt +/- 

1. Zatorski Henryk AS PIK I Chełmża 26 273 

2. Smoliński Stefan Asy Mikołajki 26 249 

3. Kiedrowski Artur Brusy  26 211 

4. Baran Marek Asy Białogóra  26 172 

5. Pawlicki Zygmunt Relax Runowo 24 262 

6. Sychowski Kazimierz Wejher Wejherowo 24 224 

7. Grygiel Jakub WLKS Borek Wlkp II 24 162 

8. Domarus Jacek  Szpica Szemud  24 151 

9. Miiller Gerard Kaszuby Lębork 24 142 

10. Kin Krystian Skowronki Kinice 24 133 

11. Mrózek Ryszard Orły Rumia 24 131 

12. Kasprzak Andrzej Stobnickie Asy 24 129 

13. Bronk Mieczysław Marwoje II Gdańsk 24 126 

14. Orłowski Marian Zamek Bytów 23 125 

15. Król Włodzimierz Asy Mikołajki 22 188 

16. Mosiński Henryk 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma  
22 178 

17. Sinicki Jerzy MIR-WO Łasin 22 173 

18. Dudycz Stansiław Gmina Kołczygłowy 22 163 

19. Kawski Wojciech Klimek Grudziądz 22 152 

20. Alfred Kosecki  Chojny Chojnice 22 150 

21. Graś Krystian 
ENERGETYK 

Trzcianka  
22 125 



22. Winter Marek Bory Tuchola 22 109 

23. 
Borzyszkowski 

Ryszard 

Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma II 
22 93 

24. Etmański Benedykt Walety Orle  22 38 

25. Lemańczyk Zenon 
Pasjonaci Sępólno 

Krajeńskie 
22 -25 

26. Biedrowski Gwidon WLKS Borek Wlkp. II 21 99 

27. Narloch Kazimierz Borowiacy Chojnice 21 97 

28. Kawski Franciszek MIR-WO Łasin 20 167 

29. Olak Józef Asy Mikołajki 20 160 

30. Piechoecki Krzysztof Moczydło Marylin 20 159 

31. Paszke Ireneusz Baszta Bytów 20 130 

32. Piełowski Janusz 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma  
20 97 

33. Kurzawski Edmund AS PIK I Chełmża 20 93 

34. Wild Zygmunt Szpica Szemud  20 88 

35. Ciernicki Wojciech MIR-WO Łasin 20 77 

36. Gąsowski Janusz Luzino  20 73 

37. Andrzejewski Jacek WLKS Borek Wlkp. 20 68 

38. Ekman Kazimierz Baszta Bytów 20 66 

39. Kawski Marek MIR-WO Łasin 20 48 

40. Minga Andrzej  Asy Białogóra  20 45 

41. Iwaniuk Wacław Tornado Lębork 20 44 

42. Kowalczyk Stanisław Kontra Gorzów Wlkp. 20 15 

43. Krzoska Henryk  Brusy  19 71 

44. Rzymski Roman AS PIK I Chełmża 19 22 

45. Prądzyński Jacek  Gochy Lipnica 18 145 

46. Borzych Franciszek Orły Klawkowo 18 133 

47. Wilma Władysław 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma II 
18 103 

48. Kołoszewska Ewa Impans Sztum 18 92 

49. Bruski Michał Skowronki Kinice 18 89 

50. Jaśkiewicz Czesław Orły Klawkowo 18 85 

51. Kania Marcin Relax Runowo 18 80 

52. Roszak Ryszard Moczydło Marylin 18 71 

53. Kotek Józef BEMIX Więcbork 18 68 

54. Formela Jan Tornado Lębork 18 64 



55. Sadowski Grzegorz Gmina Kołczygłowy 18 56 

56. Mudlaf  Zbigniew Baśka Białogóra 18 53 

57. Czapiewski Krzysztof Sól Wieliczka 18 48 

58. Tacka Hieronim  WLKS Borek Wlkp 18 33 

59. Szczechowiak Jan 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma  
18 29 

60. Prasał Stanisław 
Pasjonaci Sępólno 

Krajeńskie 
18 22 

61. 
Borzyszkowski 

Franciszek 

Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma II 
18 18 

62. Miszka Bogdan  Luzino  18 13 

63. Pałasz Jarosław 
ENERGETYK 

Trzcianka  
18 11 

64. Józef Wysocki  Chojny Chojnice 18 9 

65. Bucholz Marian Skowronki Kinice 18 3 

66. Cherek Marek  Znajomi Chojnic 18 0 

67. Malek Tadeusz Baszta Bytów 18 -18 

68. Smeja Marian Impans Sztum 18 -50 

69. Kulczyński Zenon WLKS Przeźmierowo 17 134 

70. Kłosowski Bogdan AS PIK I Chełmża 17 33 

71. Kopystecki Stanisław Baśka Białogóra 17 30 

72. Jażdżewski Andrzej Bory Tuchola II 17 21 

73. Haber Krzysztof Jasna  17 8 

74. Pieńczewski Józef AS PIK II Chełmża 17 -8 

75. Waldowski Ryszard Donimierz 16 80 

76. Jarząb Wiesław Relax Runowo 16 73 

77. Migawa Tadeusz Sokół Więcbork 16 72 

78. Kliszewski Piotr BEMIX Więcbork 16 67 

79. Dominiecki Tadeusz Tornado Lębork 16 61 

80. Cisewski Kazimierz Bory Tuchola 16 59 

81. Laska Józef Brusy  16 56 

82. Kołacki Piotr 
Pasjonaci Sępólno 

Krajeńskie 
16 48 

83. Kowalski Zbigniew 
ENERGETYK 

Trzcianka  
16 37 

84. Czerwionka Kazimierz Asy Białogóra  16 35 

85. Cyborowski Roman Bory Tuchola 16 33 

86. 
Chrapkowska 

Mirosława 
Sami Swoi Konarzyny 16 31 



  Koziróg Ryszard Baśka Białogóra 16 31 

  
Trześniewski 

Kazimierz 
Borowiacy Chojnice 16 31 

89. Wirkus Gertruda Sami Swoi Konarzyny 16 28 

90. Bajerowski Jakub Znajomi Chojnic 16 27 

91. Tietz Roman AS PIK II Chełmża 16 24 

92. Czarnowski Zdzisław Skowronki Kinice 16 15 

93. Frankowski Wacław Donimierz 16 12 

  Kupczyk Marek Brusy  16 12 

95. Kołoszewski Jerzy Impans Sztum 16 4 

96. 
Machajewski 

Mieczysław 
Gmina Kołczygłowy 16 3 

97. Duraj Marek Marwoje II Gdańsk 16 -3 

98. Wysocki Adam Centrum Kościan 16 -9 

  Jaworowski Janusz Klimek Grudziądz 16 -9 

100. Kurs Bernard Gochy Lipnica 16 -10 

  Kulas Roman  Orły Klawkowo 16 -10 

102. Badtke Andrzej  Bory Tuchola II  16 -11 

  Kadukowski Florian AS PIK II Chełmża 16 -11 

104. Czapiewski Bogdan Sól Wieliczka 16 -15 

105. Woźniczka Ryszard Marwoj Gdańsk 16 -22 

106. Słomiński Jan Borowiacy Chojnice 16 -36 

107. Prądzyński Tomasz Gochy Lipnica 16 -50 

108. Szymański Jan Asy Chojnice  16 -105 

109. Cysewski Józef Toro Trans Chojnice 15 73 

110. Górecki Zenon Marwoje II Gdańsk 15 -42 

111. Jereczek Marian Gmina Kołczygłowy 15 -64 

112. Staroń Mariusz TEAM Jagoda Kościan 14 63 

113. Lipowski Mirosław Klimek Grudziądz 14 52 

114. Ugowski Mirosław 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma  
14 29 

115. Michalak Roman WLKS Przeźmierowo 14 13 

116. Woźniak Ryszard WLKS Borek Wlkp. II 14 11 

117. Karnowski Tadeusz Asy Chojnice  14 7 

  Kamiński Stefan Rzemieślnik Mrocza 14 7 

119. Majorek Zdzisław TEAM Jagoda Kościan 14 2 



120. Stopa Ryszard Zamek Bytów 14 -1 

121. Gonciarz Jan Relax Runowo 14 -4 

122. Tandecka Halina Sami Swoi Konarzyny 14 -6 

123. Gradowski Andrzej Chojny Chojnice 14 -13 

124. Czoska Stanisław Walety Orle  14 -16 

125. Grunwald Kazimierz Kaszuby Lębork 14 -17 

126. Stachowiak Bronisław TEAM Jagoda Kościan 14 -23 

127. Szydeł Jochan Sokół Więcbork 14 -25 

  Tobias Zbigniew Luzino  14 -25 

129. Pobłocki Tadeusz Luzino  14 -32 

130. Korbel Jan Kontra Gorzów Wlkp. 14 -38 

131. Kortas Franciszek Borowiacy Chojnice 14 -48 

132. Byczkowski Roman Jasna  14 -70 

133. Banowska Bernadeta Orły Rumia 14 -75 

  Kozakiewicz Mariusz Wejher Wejherowo 14 -75 

  Maszke Andrzej Baśka Białogóra 14 -75 

136. 
Rymon-Lipiński 

Bogdan 
Gochy Lipnica 14 -80 

137. Młynarek Ryszard 
ENERGETYK 

Trzcianka  
14 -159 

138. Wysoczański Józef Moczydło Marylin 13 27 

139. Skórowski Andrzej Szpica Szemud  12 78 

140. Urich Jerzy Tornado Lębork 12 46 

141. Bronk Andrzej  Marwoj Gdańsk 12 26 

142. Roda Stanisław Szpica Szemud  12 21 

143. Tycner Paweł Centrum Kościan 12 18 

  Żywicka Lidia Zamek Bytów 12 18 

145. Czyż Andrzej  Sokół Więcbork 12 0 

146. Partyka Ireneusz Stobnickie Asy 12 -13 

147. Kadukowski Jerzy  AS PIK II Chełmża 12 -15 

148. Bogdan Wenderski Chojny Chojnice 12 -24 

  Półgęsek Tadeusz Familia Więcbork 12 -24 

150. Łaszczyk Tadeusz 
Pasjonaci Sępólno 

Krajeńskie 
12 -40 

151. Bołtruczyk Maria Baszta Bytów 12 -51 

152. Szymański Tomasz Kontra Gorzów Wlkp. 12 -60 



153. Borecki Bronisław BEMIX Więcbork 12 -61 

154. Soukup Tomasz Jasna  12 -70 

155. Nowaczyk Zenon WLKS Borek Wlkp. II 12 -85 

156. Klajborowski Janusz Klimek Grudziądz 12 -92 

157. Dampc Mirosław Walety Orle  12 -98 

158. Jażdżewski Józef Sól Wieliczka 12 -121 

159. Frankowski Daniel Donimierz 12 -124 

160. Czapiewski Kazmierz Sól Wieliczka 11 16 

161. Tajer Jerzy  Rzemieślnik Mrocza 11 -33 

162. Jażdżewski Stanisław Stobnickie Asy 10 -40 

163. Ciepluch Jan Bory Tuchola II  10 -41 

164. Nowak Henryk  Impans Sztum 10 -47 

165. Górny Włodzimierz Bory Tuchola II  10 -52 

166. Gurzęda Jerzy Moczydło Marylin 10 -60 

167. Gosz Tadeusz Kaszuby Lębork 10 -62 

168. Antkiewicz Stanisław Asy Chojnice  10 -66 

169. Wirkus Andrzej Sami Swoi Konarzyny 10 -72 

170. Baraniak Elżbieta WLKS Borek Wlkp. 10 -84 

  Rudyk Bogdan  Kaszuby Lębork 10 -84 

172. Piaskowski Jerzy WLKS Przeźmierowo 10 -97 

173. Pohl Jacek Wejher Wejherowo 10 -100 

174. Kowalski Piotr Stobnickie Asy 10 -104 

175. Rodzeń Marek Toro Trans Chojnice 10 -108 

176. Jenta Arkadiusz Toro Trans Chojnice 10 -129 

177. Cichowski Grzegorz Asy Mikołajki 10 -144 

178. Kędziora Mirosław Centrum Kościan 10 -148 

179. Pramschke Antoni Rzemieślnik Mrocza 10 -183 

180. Trocki Zbigniew Walety Orle  9 -73 

  Trzósło Adam S Familia Więcbork 9 -73 

182. 
Jarzembiński 

Kazimierz 
Orły Rumia 9 -126 

183. Lorek Mariusz  Orły Klawkowo 9 -153 

184. Bruszkiewicz Andrzej Donimierz 8 -58 

185. Kiedrowski Tadeusz Asy Chojnice  8 -96 



186. Demus Jerzy Zamek Bytów 8 -118 

187. Józef von Mach 
Kaszëbë Baszka Nowa 

Karczma II 
8 -131 

188. Dominowicz Leon Bory Tuchola 8 -135 

189. Błociński Urlych Znajomi Chojnic 8 -137 

190. Duraj Wojciech Marwoj Gdańsk 8 -145 

191. Konieczny Mirosław WLKS Borek Wlkp. 8 -149 

192. Boroń Dawid Centrum Kościan 8 -157 

193. Napieralski Bogusław Wejher Wejherowo 8 -199 

194. Jenta Józef  Toro Trans Chojnice 6 -117 

195. Wojcieczak Krzysztof Znajomi Chojnic 6 -144 

196. Trzósło Roman Familia Więcbork 6 -152 

197. Kuczyński Mirosław Marwoj Gdańsk 6 -207 

198. Trzósło Adam J Familia Więcbork 6 -222 

199. Miszczak Benedykt BEMIX Więcbork 5 -121 

200. Okrój Hubert Jasna  5 -160 

201. Sosnowski Zenon Sokół Więcbork 5 -216 

202. Forjasz Jan Kontra Gorzów Wlkp. 4 -115 

203. Szulc Jan WLKS Przeźmierowo 4 -128 

204. Ratajczak Grzegorz TEAM Jagoda-Kościarz 4 -254 

205. Łusiak Zygmunt Rzemieślnik Mrocza 3 -143 

206. Jendrzejczyk Marek Orły Rumia 3 -205 

207. Jamrus Jan Asy Białogóra  2 -129 

 

Puchar Polski – wyniki par: 

Miejsce Drużyna Para pkt +/- 

1. Asy Mikołajki Olak Józef / Smoliński Stefan 46 409 

2. AS PIK I Chełmża Zatorski Henryk / Kłosowski Bogdan 43 306 

3. Kaszëbë Baszka Nowa Karczma Piełowski Janusz / Mosiński Henryk 42 275 

4. Brusy  Kiedrowski Artur / Laska Józef 42 267 

5. MIR-WO Łasin Sinicki Jerzy / Ciernicki Wojciech 42 250 

6. Skowronki Kinice Bucholz Marian / Kin Krystian 42 136 



7. Gmina Kołczygłowy Dudycz Stanisław / Sadowski Grzegorz 40 219 

8. MIR-WO Łasin Kawski Marek / Kawski Franciszek 40 215 

9. Baszta Bytów Paszke Ireneusz / Ekman Kazimierz 40 196 

10. Chojny Chojnice Alfred Kosecki  / Józef Wysocki  40 159 

11. ENERGETYK Trzcianka  Pałasz Jarosław / Graś Krystian 40 136 

12. Marwoje II Gdańsk Bronk Mieczysław / Duraj Marek 40 123 

13. Kaszëbë Baszka Nowa Karczma II 
Borzyszkowski Ryszard / Borzyszkowski 

Franciszek 
40 111 

14. AS PIK I Chełmża Kurzawski Edmund / Rzymski Roman 39 115 

15. Relax Runowo Gonciarz Jan / Pawlicki Zygmunt 38 258 

16. Bory Tuchola Cisewski Kazimierz / Winter Marek 38 168 

17. Tornado Lębork Iwaniuk Wacław / Formela Jan 38 108 

18. Orły Klawkowo Borzych Franciszek / Jaśkiewicz Czesław 36 218 

19. Klimek Grudziądz Kawski Wojciech / Lipowski Mirosław 36 204 

20. Szpica Szemud  Domarus Jacek  / Roda Stanisław 36 172 

21. Asy Białogóra  Minga Andrzej  / Czerwionka Kazimierz 36 80 

22. WLKS Borek Wlkp. II Grygiel Jakub / Nowaczyk Zenon 36 77 

23. Zamek Bytów Żywicka Lidia / Orłowski Marian 35 143 

24. WLKS Borek Wlkp. II Woźniak Ryszard / Biedrowski Gwidon 35 110 

25. Baśka Białogóra Kopystecki Stanisław / Mudlaf  Zbigniew 35 83 

  Brusy  Krzoska Henryk  / Kupczyk Marek 35 83 

27. Borowiacy Chojnice Kortas Franciszek / Narloch Kazimierz 35 49 

28. Relax Runowo Jarząb Wiesław / Kania Marcin 34 153 

29. Gochy Lipnica Prądzyński Jacek  / Kurs Bernard 34 135 

30. Skowronki Kinice Bruski Michał / Czarnowski Zdzisław 34 104 

31. Impans Sztum Kołoszewska Ewa / Kołoszewski Jerzy 34 96 

32. Kaszuby Lębork Gosz Tadeusz / Miiller Gerard 34 80 

33. Pasjonaci Sępólno Krajeńskie Prasał Stanisław / Kołacki Piotr 34 70 

34. Luzino  Tobias Zbigniew / Gąsowski Janusz 34 48 

35. Znajomi Chojnic Cherek Marek  / Bajerowski Jakub 34 27 

36. Stobnickie Asy Kowalski Piotr / Kasprzak Andrzej 34 25 

37. Pasjonaci Sępólno Krajeńskie. Lemańczyk Zenon / Łaszczyk Tadeusz 34 -65 

38. Moczydło Marylin Wysoczański Józef / Piechoecki Krzysztof 33 186 

39. Bory Tuchola II Badtke Andrzej  / Jażdżewski Andrzej 33 10 



40. Szpica Szemud  Skórowski Andrzej / Wild Zygmunt 32 166 

41. Kaszëbë Baszka Nowa Karczma  Szczechowiak Jan / Ugowski Mirosław 32 58 

42. Asy Mikołajki Król Włodzimierz / Cichowski Grzegorz 32 44 

43. Wejher Wejherowo 
Sychowski Kazimierz / Napieralski 

Bogusław 
32 25 

44. AS PIK II Chełmża Kadukowski Florian / Tietz Roman 32 13 

45. Borowiacy Chojnice Trześniewski Kazimierz / Słomiński Jan 32 -5 

46. Luzino  Miszka Bogdan  / Pobłocki Tadeusz 32 -19 

47. Kontra Gorzów Wlkp. Kowalczyk Stanisław / Szymański Tomasz 32 -45 

48. Walety Orle  Trocki Zbigniew / Etmański Benedykt 31 -35 

49. Gmina Kołczygłowy Jereczek Marian / Machajewski Mieczysław 31 -61 

50. Sokół Więcbork Migawa Tadeusz / Szydeł Jochan 30 47 

51. Sami Swoi Konarzyny Chrapkowska Mirosława / Tandecka Halina 30 25 

52. BEMIX Więcbork Kotek Józef / Borecki Bronisław 30 7 

53. WLKS Borek Wlkp. Andrzejewski Jacek / Baraniak Elżbieta 30 -16 

54. Baśka Białogóra Maszke Andrzej / Koziróg Ryszard 30 -44 

55. Baszta Bytów Bołtruczyk Maria / Malek Tadeusz 30 -69 

56. Sól Wieliczka Czapiewski Krzysztof / Jażdżewski Józef 30 -73 

57. ENERGETYK Trzcianka  Kowalski Zbigniew / Młynarek Ryszard 30 -122 

58. Gochy Lipnica 
Prądzyński Tomasz / Rymon-Lipiński 

Bogdan 
30 -130 

59. AS PIK II Chełmża Kadukowski Jerzy  / Pieńczewski Józef 29 -23 

60. Jasna  Soukup Tomasz / Haber Krzysztof 29 -62 

61. Tornado Lębork Urlich Jerzy / Dominiecki Tadeusz 28 107 

62. Asy Białogóra  Baran Marek / Jamrus Jan 28 43 

63. Moczydło Marylin Roszak Ryszard / Gurzęda Jerzy 28 11 

64. TEAM Jagoda Kościan Majorek Zdzisław / Stachowiak Bronisław 28 -21 

65. Impans Sztum Nowak Henryk  / Smeja Marian 28 -97 

66. Klimek Grudziądz Jaworowski Janusz / Klajborowski Janusz 28 -101 

67. Donimierz Frankowski Daniel / Frankowski Wacław 28 -112 

68. WLKS Przeźmierowo Kulczyński Zenon / Piaskowski Jerzy 27 37 

69. Sól Wieliczka Czapiewski Bogdan / Czapiewski Kazimierz 27 1 

70. Orły Rumia Jendrzejczyk Marek / Mrozek Ryszard 27 -74 

71. Kaszëbë Baszka Nowa Karczma II Józef von Mach / Wilma Władysław 26 -28 

72. Chojny Chojnice Gradowski Andrzej / Bogdan Wenderski 26 -37 



73. Sami Swoi Konarzyny Wirkus Gertruda / Wirkus Andrzej 26 -44 

74. Walety Orle  Dampc Mirosław / Czoska Stansiław 26 -114 

75. WLKS Borek Wlkp Tacka Hieronim  / Konieczny Mirosław 26 -116 

76. Centrum Kościan Wysocki Adam / Kędziora Mirosław 26 -157 

77. Asy Chojnice  Antkiewicz Stanisław / Szymański Jan 26 -171 

78. Rzemieślnik Mrocza Tajer Jerzy  / Kamiński Stefan 25 -26 

79. Toro Trans Chojnice Cysewski Józef / Rodzeń Marek 25 -35 

80. Orły Klawkowo Lorek Mariusz  / Kulas Roman  25 -163 

81. Donimierz Waldowski Ryszard / Bruszkiewicz Andrzej 24 22 

82. Kaszuby Lębork Rudyk Bogdan  / Grunwald Kazimierz 24 -101 

83. Bory Tuchola Cyborowski Roman / Dominowicz Leon 24 -102 

84. Wejher Wejherowo Kozakiewicz Mariusz / Pohl Jacek 24 -175 

85. Orły Rumia 
Banowska Bernadeta / Jarzembiński 

Kazimierz 
23 -201 

86. Stobnickie Asy Partyka Ireneusz / Jażdżewski Stanisław 22 -53 

87. Asy Chojnice  Kiedrowski Tadeusz / Karnowski Tadeusz 22 -89 

88. Zamek Bytów Demus Jerzy / Stopa Ryszard 22 -119 

89. Marwoj Gdańsk Kuczyński Mirosław / Woźniczka Ryszard 22 -229 

90. BEMIX Więcbork Miszczak Benedykt / Kliszewski Piotr 21 -54 

91. Bory Tuchola II  Górny Władzimierz / Ciepluch Jan 20 -93 

92. Marwoj Gdańsk Bronk Andrzej  / Duraj Wojciech 20 -119 

93. Centrum Kościan Boroń Dawid / Tycner Paweł 20 -139 

94. Jasna  Byczkowski Roman / Okrój Hubert 19 -230 

95. WLKS Przeźmierowo Michalak Roman / Szulc Jan 18 -115 

96. Kontra Gorzów Wlkp. Forjasz Jan / Korbel Jan 18 -153 

97. Familia Więcbork Trzósło Roman / Półgęsek Tadeusz 18 -176 

98. TEAM Jagoda Kościan Ratajczak Grzegorz / Staroń Mariusz 18 -191 

99. Sokół Więcbork Sosnowski Zenon / Czyż Andrzej  17 -216 

100. Toro Trans Chojnice Jenta Józef  / Jenta Arkadiusz 16 -246 

101. Marwoje II Gdańsk Górecki Zenon /  15 -42 

102. Familia Więcbork Trzósło Adam J / Trzósło Adam S 15 -295 

103. Znajomi Chojnic Wojcieczak Krzysztof / Błociński Urlych 14 -281 

104. Rzemieślnik Mrocza Łusiak Zygmunt / Pramschke Antoni 13 -326 

 



Puchar Polski – wyniki drużyn: 

Miejsce Drużyna pkt +/- 

1. MIR-WO Łasin 82 465 

2. AS PIK I Chełmża 82 421 

3. Asy Mikołajki 78 453 

4. Brusy  77 350 

5. Skowronki Kinice 76 240 

6. Kaszëbë Baszka Nowa Karczma  74 333 

7. Relax Runowo 72 411 

8. WLKS Borek Wlkp II 71 187 

9. Gmina Kołczygłowy 71 158 

10. Baszta Bytów 70 127 

11. ENERGETYK Trzcianka  70 14 

12. Szpica Szemud  68 338 

13. Pasjonaci Sępólno Krajeńskie. 68 5 

14. Borowiacy Chojnice 67 44 

15. Tornado Lębork 66 215 

16. Chojny Chojnice 66 122 

17. Kaszëbë Baszka Nowa Karczma II 66 83 

18. Luzino  66 29 

19. Baśka Białogóra 65 39 

20. Asy Białogóra  64 123 

21. Klimek Grudziądz 64 103 

22. Gochy Lipnica 64 5 

23. Bory Tuchola 62 66 

24. Impans Sztum 62 -1 

25. Moczydło Marylin 61 197 

26. Orły Klawkowo 61 55 

27. AS PIK II Chełmża 61 -10 

28. Kaszuby Lębork 58 -21 

29. Zamek Bytów 57 24 

30. Sól Wieliczka 57 -72 

31. Walety Orle  57 -149 



32. Sami Swoi Konarzyny 56 -19 

33. Stobnickie Asy 56 -28 

34. WLKS Borek Wlkp 56 -132 

35. Wejher Wejherowo 56 -150 

36. Marwoje II Gdańsk 55 81 

37. Bory Tuchola II  53 -83 

38. Donimierz 52 -90 

39. BEMIX Więcbork 51 -47 

40. Kontra Gorzów Wlkp 50 -198 

41. Orły Rumia 50 -275 

42. Znajomi Chojnic 48 -254 

43. Asy Chojnice  48 -260 

44. Jasna  48 -292 

45. Sokół Więcbork 47 -169 

46. TEAM Jagoda Kościan 46 -212 

47. Centrum Kościan 46 -296 

48. WLKS Przeźmierowo 45 -78 

49. Marwoj Gdańsk 42 -348 

50. Toro Trans Chojnice 41 -281 

51. Rzemieślnik Mrocza 38 -352 

52. Familia Więcbork 33 -471 

 

 

 
 


